
UCHWAŁA NR VIII/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania  Rady Muzeum Miasta Pabianic na lata 2025-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 11 ust. 1, ust. 3, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz § 9 ust. 2 i ust. 3 Statutu 
Muzeum Miasta Pabianic uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Muzeum przy Muzeum Miasta Pabianic na kadencję w latach 2025-2028. 
§ 2. Ustala się następujący skład Rady Muzeum: 

1) Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek - Pierwszy Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic; 
2) Joanna Matczak-Aleksandrowicz - przedstawiciel pracowników Muzeum Miasta Pabianic; 
3) Magdalena Hudzieczek-Cieślar - animator kultury i propagator sztuki muzycznej; 
4) Sławomir Lucjan Szczesio - członek Zarządu Łódzkiego Oddziału Polskiego Towarzystwa 

Historycznego; 
5) Urszula Jaros - dyrektor Muzeum Miasta Pabianic do 2011 roku; 
6) Joanna Kupś - radna Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Iwona Marczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C6A9399-F1AB-4120-8C93-24B80B624310. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/73/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


